

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/ 2013
Processo nº. 0013/2013
13/05/2013

Esclarecimentos I

1ª Pergunta: Será necessário realizar vistoria técnica nos locais onde os serviços serão prestados?

Resposta: Não há obrigatoriedade de visita técnica. Havendo interesse da empresa licitante, deverá ser realizado agendamento prévio, até dois dias úteis anteriores ao pregão e no horário das 08h00 até 12h00 e das 13h00 até 17h00.

2ª Pergunta: Se possível, poderiam nos informar a empresa que presta serviço nos equipamentos no momento?

Resposta: Não há contrato vigente no momento. O prestador de serviço anterior era Lucimara Gonzaga Ilário.

Maria de Fátima Marchi Brotto
Pregoeira